
17522 - VST
Vestník č. 240/2018 - 06.12.2018

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31947000
Hlavná 110, 042 65 Košice - mestská časť Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Mgr. Dagmar Takáčová
Telefón: +421 557207624
Email: dagmar.takacova@ustavnysud.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.ustavnysud.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/2932

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Obstaranie stravných poukážok
Referenčné číslo: TED98/2018-029717

II.1.2)    Hlavný kód CPV
30199770-8

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky bolo obstaranie akceptovaných stravných poukážok v listinnej podobe pre zabezpečenie stravovania
zamestnancov verejného obstarávateľa v zmysle § 152 ods. 2 a ods. 5 zákona č. 311/2001 Z. z.Zákonník práce v znení
neskorších predpisov v požadovanej nominálnej hodnote s využitím v zariadeniach nachádzajúcich sa v blízkom okolí
miest plnenia.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
482 194,32 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

60000000-8
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Blízke okolie sídla verejného obstarávateľa, ako aj blízke okolie detašovaného pracoviska verejného obstarávateľa, t. j.
Župné námestie 12, Bratislava - Staré mesto, Slovenská republika.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky bolo obstaranie akceptovaných stravných poukážok v listinnej podobe pre zabezpečenie stravovania
zamestnancov verejného obstarávateľa v zmysle § 152 ods. 2 a ods. 5 zákona č. 311/2001 Z. z.Zákonník práce v znení
neskorších predpisov v požadovanej nominálnej hodnote s využitím v zariadeniach nachádzajúcich sa v blízkom okolí
miest plnenia. Počas zmluvného vzťahu sa má odobrať maximálne 120 200 ks stravných poukážok. Nominálna hodnota
stravnej poukážky je 4,00 EUR. Verejný obstarávateľ pripúšťa prípadnú zmenu nominálnej hodnoty počas trvania
zmluvného vzťahu.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

1/2



Cena
II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

IV.1.6)    Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 179-404986
IV.2.9)    Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Verejný obstarávateľ nezadá žiadne ďalšie zákazky na základe vyššie uvedeného predbežného oznámenia

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: KÚS-Spr 274/2018
Názov: Zmluva na zabezpečenie stravovania zamestnancov prostredníctvom stravných poukážok č. 201804700, KÚS-Spr
1360/2018

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

26.11.2018
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk prijatých elektronicky: 3

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Up Slovensko, s. r. o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31396674
Tomášikova 23/D , 821 01 Bratislava
Kód NUTS: SK
Slovensko
Email: sekretariat@up-slovensko.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 487 290,80 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
482 194,32 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Predmetné verejné obstarávanie nebolo zeleným verejným obstarávaním, ani obstarávaním inovácií, ani obstarávaním
zameraným na sociálne aspekty.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
03.12.2018

2/2


